
Zarządzenie Nr 90/2022 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 23 października 

2015 r. w sprawie  zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy                 

Kodrąb 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26, art. 27 ust 1 ustawy             

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

          § 1. W Zarządzeniu Nr 63/2015 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 23 października 2015 r.  

w sprawie  zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kodrąb, 

zmienionym zarządzeniem Nr 78/2016 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 30 grudnia 2016 r.                 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 23 października 2015 

r. w sprawie  zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy                 

Kodrąb, zmienia się § 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Inwentaryzacji podlegają składniki majątkowe, których wartość jednostkowa jest 

większa od kwoty 800,00 zł i okres użytkowania dłuższy niż 1 rok”. 

 

          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej i Skarbnikowi Gminy Kodrąb.  

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2023 roku. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk 

 


